

Årsredovisning för

Centurix AB

559259-8162

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Reegie Reynoso
Styrelseledamot

2025-03-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Centurix AB, 559259-8162, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2020. Bolaget bedriver byggteknisk konsultverksamhet, handel med värdepapper samt äga och förvalta fastigheter och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret 2024 har bolagets omsättning ökat avsevärt. Tillväxten beror främst på en utökad satsning inom både konsulttjänster och byggverksamhet, vilket har bidragit till en positiv utveckling av bolagets resultat.

Bolaget under året förvärvat dotterbolaget Silverlövet Fastighets AB (org.nr.: 559291-8154).

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	936 943	423 136	77 973	313 033
Resultat efter finansiella poster	288 081	170 309	4 828	242 564
Soliditet %	59,2	80,3	95,1	74

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	225 066	135 380
Balanseras i ny räkning		135 380	-135 380
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			188 343
Belopp vid årets utgång	25 000	160 446	188 343

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	160 446
Årets resultat	188 343
Summa	348 789
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	348 789
Summa	348 789

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		936 943	423 136
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		936 943	423 136
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-499 042	-225 785
Övriga externa kostnader		-100 875	-27 787
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-50 000	0
Summa rörelsekostnader		-649 917	-253 572
Rörelseresultat		287 026	169 564
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 075	745
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20	0
Summa finansiella poster		1 055	745
Resultat efter finansiella poster		288 081	170 309
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-50 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-50 000	0
Resultat före skatt		238 081	170 309
Skatter			
Skatt på årets resultat		-49 738	-34 929
Årets resultat		188 343	135 380

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		200 000	0
Summa materiella anläggningstillgångar		200 000	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	18 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		18 000	0
Summa anläggningstillgångar		218 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		3 983	17 537
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		196 183	0
Summa kortfristiga fordringar		200 166	17 537
Kassa och bank			
Kassa och bank		280 813	462 749
Summa kassa och bank		280 813	462 749
Summa omsättningstillgångar		480 979	480 286
SUMMA TILLGÅNGAR		698 979	480 286

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		160 446	225 066
Årets resultat		188 343	135 380
Summa fritt eget kapital		348 789	360 446
Summa eget kapital		373 789	385 446
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		50 000	0
Summa obeskattade reserver		50 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		183 432	0
Övriga skulder		76 758	72 840
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	22 000
Summa kortfristiga skulder		275 190	94 840
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		698 979	480 286

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

Kommentar till not

Inga anställda under räkenskapsåret 2024-01-01 -- 2024-12-31

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	18 000	
Utgående anskaffningsvärden	18 000	
Redovisat värde	18 000	

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Rösträttsandel %</i>
Silverlövet Fastighets AB	559291-8154	SOLNA	1 000	100

Underskrifter

Stockholm

Reegie Reynoso

2025-03-14

Reegie Reynoso

Datum

Styrelseledamot